
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 Тасма / Группа 2

  Дата и время проведения   Место проведения

  Выстрел   FC Auto Rancho

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Багаутдинов Булат
Белоногов Антон
Газизов Рамис
Галиев Наиль
Гизатуллин Рустем
Ишбульдин Ильгиз
Корнестоун Соломон
Крайнов Денис
Кудрин Юрий
Курнев Михаил
Лазарев Кирилл
Лутфуллин Амир
Минникаев Эдуард
Новиков Илья
Овчинников Владимир
Петров Антон
Свистунов Роман
Хасанов Рафаэль
Хузин Разим
Чесноков Данил
Чурбанов Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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